GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE GOVERNO

UNIDADE DE COMUNICAÇÃO

São Paulo, 1 1 de maio de 2020

Ofício UNICOM n .o 035/2020

Ref. RGL 1 723/2020 Ofício SGP no 1 88/2020

Excelentíssimo Senhor

.)

)

)

.'D Cumprimentando-o cordialmente e em atenção à missiva acima

epigrafada, através da qual Vossa Excelência solicita informações do atendimento ao

Requerimento n' 127, de 2020, informamos que esta Secretaria Especial de

Comunicação já encaminhou referida resposta ao aludido Requerimento em

19/03/2020, através do Sistema SIALE, como comprova o documento que segue

anexadoao presente.J

Sendo só o que nos competia informar, colocamo-nos à disposição

para os esclarecimentos que ainda se fizerem necessários

Cord ialmen te

Secretário Extraordinário de Comu n icação

E' '
Rege

É

q&«&.-«h!«,
Excelentíssimo Senh or
ENNIOTATTO
DD. Deputado Estadual -- l ' Secretário da.
AssembleiaLegislativa do Estado de São Paulo.

©
(]OVEF<N{) 11)0 ESTAI:)O [l)li; SÃO l>AULO

{jNIDAI.)}:{ l)[i COMljNICAÇÃo

PROCESSO SIALE - Rl: 1 27/2020

NTERESSADO : Edmír Chedid

ASSUNTO Requerimento de informação n' 0127/2020 -
Informações sobre eventuais parcerias
celebradas com entidades do terceiro setor.

Senhor Secretário Executivo
Respondendo pelo Expediente da Casa Civí

À vista do teor do requerimento de informação
supracitado, de autoria do deputado Edmir Chedid. informamos que
esta Unidade de Comunicação não celebrou. nos exercícios de
2018 até a presente data. qualquer parceria com entidades do
terceiro selar

Sendo só o que nos competia Informar, continuamos à
disposição para os esclarecimentos complementares que se fizerem
necessários.

sbo Paulo. 19 de março de 2020

Ed uardo 'f\@}.nazi

Responsável pela Unidal4é de Comunicação